平成 30年９月

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 Ａｕｔｏ-IDグループ

マネージャー 川尻 祐彦

Ｆ５６０ＫＢ・Ｆ７８０ＫＢ 販売終息のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、表題の件につきまして、メーカー様より上記２機種のＲＳ２３２インターフェース

仕様の変更に伴い、ＰＳ／２仕様（Ｆ５６０ＫＢ・Ｆ７８０ＫＢ）の販売を終息する旨の

連絡が入りました。

甚だ勝手でございますが、購入先での在庫限りで販売を終息することとなりました。

長きに渡りご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 終息製品

型番：Ｆ５６０ＫＢ

    Ｆ７８０ＫＢ

品名：ﾊﾝﾄﾞﾍﾙﾄﾞCCDﾘﾆｱｲﾒｰｼﾞｬF560-GV PS/2 I/F

    ﾊﾝﾄﾞﾍﾙﾄﾞCCDﾘﾆｱｲﾒｰｼﾞｬF780-GV PS/2 I/F

２． 終息日

購入先様の在庫がなくなり次第とさせて頂きます。

（受発注品となっているため、弊社では在庫しておりません。）

※９／４現在 購入先様在庫：本体       ：Ｆ５６０（約２００台）

                             ：Ｆ７８０（約３００台）

                   ＰＳ／２ケーブル：２００本

３． 代替機種

申し訳ありませんが代替機はございません。

４． 修理対応

出荷日より５年（但し、部品が早く無くなった場合は、対応期間が短くなる場合があります。）

ケーブル自体は在庫の２００本が無くなり次第交換対応ができなくなります。

以上